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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _____ Prot.                                                                                       Ballsh, më ___ . ___ . 2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK - TIRANË 

(për publikim në SPE dhe buletinin e njoftimeve publike) 

 

 

Data  31/07/2025 

 

1. Drejtuar : Operatorit Ekonomik (OE) “GENTIAN HORIETI” P.F, me NIPT K31427013J, 

me adresë qendrore sipas QKB : TIRANE 5 MAJI ISH NPK. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen të dhënat : 

 

Tipi i Kontratës : Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit : E Hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit : REF-53569-07-07-2025 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për mirëmbajtjen e objekteve publike ( 

shkolla, zyra varreza etj.) për nevoja të NSHP-së”, me fond limit 5.143.814 (pesëmilion e 

njëqind e dyzetë e tre mijë e tetëqind e katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH dhe me kohëzgjatje 30 

dite nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE : 08.07.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Nr.36 Date 

14.07.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori Ekonomik (OE) “GENTI 001” shpk,                                         NIPT L93101401U  

 

Vlera :  4,267,030 (katërmilion e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e tridhjetë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori Ekonomik (OE) “ERVIN LUZI” P.F,                                     NIPT K71707007Q 

 

Vlera : 3,748,900 (tremilion e shtatëqind e dyzetë e tetëmijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori Ekonomik (OE) “GENTIAN HORIETI” PF,                      NIPT K31427013J 
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Vlera : 3,728,225 (tremilion e shtatëqind e njëzetë e tetëmijë e dyqind e njëzetë e pesë) lekë pa 

TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori Ekonomik (OE) “ZEQIRI” shpk,                                            NIPT J67902827A 

 

Vlera : 4,486,970 (katërmilion e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori Ekonomik (OE) “M U R A T I” shpk,                               NIPT J66702413V 

 

Vlera : 4,215,280 (katërmilion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  Operatori Ekonomik (OE) “ZEQIRI” shpk, me NIPT J67902827A, me ofertë ekonomike 

në shumën prej 4,486,970 (katërmilion e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë lekë pa TVSH, nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat për kualifikim të 

përcaktuara në dokumentat e tenderit dhe nuk kalon në fazën e krahasimit dhe vlerësimit të 

ofertave, për të përcaktuar ofertën më të mirë, sipas kriterit “oferta ekonomikisht më e 

favorshme bazuar në çmim”, pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 
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 Nuk përmbush shtojcën 8, pikën 2 “Kriteret e vecanta të kualifikimit” të Dokumentave 

Standarte të Tenderit dhe konkretisht kërkohet nga ana e operatorit ekonomik paraqitja e 

sigurimt të ofertës, sipas shtojcës 4. 

Nga ana e operatorit ekonomik nuk është paraqitur sigurimi i ofertes sipas shtojce 4 dhe për 

këtë arsye  Operatori Ekonomik (OE) “ZEQIRI” shpk, me NIPT J67902827A” shpk 

skualifikohet. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik (OE) 

“GENTIAN HORIETI” P.F, me NIPT K31427013J, me adresë qendrore sipas QKB : TIRANE 

5 MAJI ISH NPK, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,728,225 (tremilion e shtatëqind e 

njëzetë e tetëmijë e dyqind e njëzetë e pesë) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Qerim Ismailaj 

(me urdhër për delegim kompetence) 

ZV/KRYETARI 

Guri Nuhaj 

 


